w tysiącach złotych 2016 2016 2016 2015 2015 2015

Chacalli-De Decker - - - 39% 3% 8%

Chacalli-De Decker (segment sklepy) 44% 3% 11% - - -

Chacalli-De Decker (segment B2B) 30% 11% 11% - - -

Baldemar (FDFU) 49% 5% 24% 64% 7% 15%

COO 60% 4% 11% 40% 9% 12%

13.7 Analiza wrażliwości

Zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej przeprowadzono analizę

wrażliwości wartości odzyskiwalnej na kluczowe parametry, które mają znaczący wpływ na wyniki

wyceny. Zarząd Jednostki Dominującej uważa, że przyjęte do testów na utratę wartości założenia są

racjonalne i poparte doświadczeniem Grupy. Zidentyfikowano trzy kluczowe czynniki o znaczącym

wpływie na wartość odzyskiwalną testowanych pozycji tj. stopa dyskontowa, marża brutto na

sprzedaży oraz średnia stopa wzrostu sprzedaży.

W poniższej tabeli przedstawiono analizę wrażliwości wartości użytkowej na zmianę opisanych wyżej

założeń. Tabela obrazuje zmianę w wartości użytkowej powstałą wskutek odpowiednio wzrostu lub

spadku przyjętego poziomu kluczowych założeń o jeden punkt procentowy.

  Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe Grupy Kapitałowej PHZ „Baltona” S.A.
za rok zakończony dnia 31 grudnia 2016 roku

55

+ 1 p.p. - 1 p.p. + 1 p.p. - 1 p.p. + 1 p.p. - 1 p.p.

7 589 9 633 12 788 4 717 11 136 6 018

3 078 4 043 4 335 2 676 6 100 911

Baldemar (FDFU) 5 322 5 790 5 931 5 218 5 641 5 382

COO 18 987 23 781 24 715 17 800 23 804 18 375

Zmiana stopy dyskonta
Zmiana stopy wzrostu

przychodów Zmiana średniej marży brutto

Chacalli-De Decker (segment

sklepy)

Chacalli-De Decker (segment

B2B)

Odpis z tytułu utraty wartości w wysokości 2.045 tys. zł ujęty w skonsolidowanym sprawozdaniu

finansowym  dotyczył  wartości firmy Chacalli-De Decker jako ośrodka wypracowującego środki

pieniężne z segmentu  sklepy, a w wyniku przeprowadzonych testów wartość bilansowa tego ośrodka

została odpisana do jego wartości odzyskiwalnej.

Jeżeli prognozowana średnia marża brutto na sprzedaży wykorzystana do obliczenia wartości